
 

令和 4 年 2 月 4 日 

各 位 

コセキ株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ 

 

弊社では、お客様、お取引先様および従業員の安全を最優先に新型コロナウイルス感染拡大の

防止に取り組んでおるところですが、下記の通り弊社従業員の新型コロナウイルスの感染が確認

されましたのでご報告致します。 

感染判明後、管轄保健所のご指導のもと、接触状況の確認を行った結果、いずれも業務上の濃

厚接触者の特定はございませんでした。 

引き続き、弊社では従業員の検温、マスクの常時着用、手洗い、うがい、消毒、事務所内の常

時換気等の対策を徹底して行い、感染拡大防止に努めて参ります。 

関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけ致しますが、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 

  

感染確認日 感染者 業務上の濃厚接触者の特定 

1 月 26 日（水） 福島営業所 在勤者 1 名 なし 

2 月 2 日（水） 盛岡営業所 在勤者 1 名 なし 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関する問い合わせ先＞ 

   コセキ株式会社 経営本部 

        担当：霜山 

TEL：022-272-2211 

 


